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Sistema Nacional de Emergencias 911
Resumen de Ordenes de Compras Manuales
NOVIEMBRE 2020

N° N° O/C FECHA PROVEEDOR TOTAL DESCRIPCION DE COMPRA
1 2020-808 04/11/2020 PRODUCTOS UNIVERSALES S. DE R.L. DE C.V. L. 16,146.00 HERRAMIENTAS PARA AIRE ACONDICIONADO
2 2020-809 05/11/2020 COMPONENTES EL ORBE 5.A. L. 22,942 50 SERVICIO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL INTERNET DEL SNE911
3 2020-810 ANULADA
4 2020-811 12/11/2020 PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L. L. 26,737.50 AUDIFONOS SALIDA USB PARA USO EN AREA DE CECOP SNE911 TEGUCIGALPA
5 2020-812 18/11/2020 LABORATORIOS FRANCELIA 5. DE R.L. DE C.V. L. 27,900.00 ALCOHOL AL 70%
6 2020-813 PENDIENTE
7 2020-814 23/11/2020 ALMACENES LADY LEE S.ADE C.V. L. 6,398.00 FRIGOBAR Y MICROONDAS
8 2020-815 27/11/2020 EQUIPOS INDUSTRIALES S.A. DE C.V. L.7,343.23 MATERIALES ELECTRICOS PARA INSTALACION DE LUZ ELECTRICA
TOTAL L. 107,467.23
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1 A&alla s.no se realizaron en la plataforma de ONCAE por no encontrarse los articulos en el catalogo Electronico de Honducompras.
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!%\"’P:Ef)ﬂ‘gi Sisterna Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
w 0 ORDEN DE COMPRA
iSRS 0 VDA | RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Maorazin,

Proveedor: PRODUCTOS UNIVERSALES S. DE R.L. DE C.V. Orden No. I 2020-808—|
RTN: 08019013548777
Direccién: COLONIA PARCALTAGUA

Teléfono: 2202-3231/2270-7351 Fecha: 04/11/2020
Cotizacién: RBL37S Contacto: OSCAR FUNEZ

De conformidad a su cotizacién, solicitamos la entrega de |os productos o prestar |os servicios detallados a continuacin:
No. Okéi';?odc Cantidad Descripcién UxM Precio Total

| 9 TERMOSTATO DIGITAL PROGRAMABLE 2 ETAPAS Uhudad L. 2,520.00] L. 5.040.00

9 | INSTALACION MECANICA [ idad L. 1,000.00] L. 4,000.00

3 | TAPADERA PROTECTORA TERMOSTATO Unidad L. 1,250.00 L. 5,000.00

SOLICITADO POR LA GERENCIA DE PROYECTOS SEGUN MEMORANDUM SNE911-GP-198-2020

OBSERVACION: SUB-TOTAL L. 14,040.00
I. Esta orden de compra se cancelari a uaves de cheque DETALLE DE ISV L. 2,106.00
2. Eaviar Factura y recibo a nombre de Sistema Nacional de Emergencias 911 TOTAL L. 16,146.00
3. Emviar copia de solvencia y constaneia de Pagos a cuenta de la SAR

1. Retencion de: 15% ISV 1% ISR D4%TURISTICO D
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FACTURA

PRODUCTOS UNIVERSALES, S, DER.L, DEC.V,

Colonia Parcaltagua, Boulevard Morazan, atrds de Restaurente El Patio,

Telefono: 2202-3231, 9803-7751, E-Mail: aires@produni.com, oscarm3@hotmailcom,

Tegucigalpa, M.D.C., - R.T.N.: 08019013548777
Contado ) Crédito i]

NO.OQOO-001-01-00000869

Lugar y Fecha: “O il OC/{VU lor e = 2/02*0 R.T.N. Cliente: P8C ta{D(é) 8¢3&S—{
Cliente: 6 T '(’f—/""‘O\ M“’C/L.o'%( CL (= L 'g'})-e AlceS
Direccién: £/ ‘l"O i OC/O +5'\/l 0
CANTIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO. | iopajas Oorgados | - P: TOTAL
2 Te mostate Diaital 2 G/]z,\l,&‘ 2,878 e 5.48.00
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TOTAL L.
Datos del Exonerado La Factura es beneficio de todos, “EXIJALA” | Importe
Exonerado L.
No. Orden de Compra Exenta: Importe
No. Constancia de Registro de Exonerados: Exento L.
Imparte
No. de Registro SAG: Gravado al 15% L. \4‘ D‘?D,CIJ
Corporacion e Inversiones Lexdan, R.T.N. 08011977105213, Certificado No.8231-19-10500-221, Teléfono: 3246-4266 Importe
CAl: 94BA59-FFA8CF-BE419F-710083-CDEOF6-68 / Fecha limite: 10/03/2021 |CGravado al 18% L.
Rango: del 000-001-01-00000851 AL 000-001-01-00000900 16% Impto. SMta. L. |"
Original: Cliente / Copia |: Contabilidad / C ‘82 Obligado Tributario Emisor Lo Z' (Déw
‘ j 18% Impto. SVta. L. |
A e | Total aPagar L. \(a‘ (4é. (_OQ
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cAine ﬁnmdiciouada-y. Refnigenacion

Col. Lara, atrds del Rest. El Patio, Blvd. Morazin

P. B. X. (504) 2270-7351
Cel. (504) 9603-7751
RBL37S oscarm3@hotmail.com

Fecha: 15-Octubre-2020 Cotizacion No.

Cliente: 911 Compania:

Estimado/a: o1

Ha solicitado informacién sobre los precios de nuestra compaiifa. A continuacién, se indica nuestro presupuesto:

Cant. Descripcion Precio Precio Total Oferta Lps. |
Unitario Regular en Lps.

Termostato Digital Programable 2 etapas 2.,5620.00 5,040.00

4 Instalacién Mecénica 1,000.00 4,000.00 |

Tapadera Protectora Termostato 1,250.00 5,000.00 |

NOTAS: —

1 Precio Incluye ISV |
, Incluye Instalacidon Mecéanica Sub-Total | 14,040.00
‘ 12 meses de garantia por defecto de fabrica 1S 2.106.00
. Capacidad Solicitada por el Cliente Total | 16,146.00

Gracias por darnos la oportunidad de ofrecerle este presupuesto. Como siempre, es un pl

d4Cer para nosotros
hacer negocios con ustedes. Esperamos hacer realidad este pedido para su completa satisfacci

on.

Atentamente,
Zéw % 7%@27 PRODUCTOS URIVERSALES
[ Oscar A Fingr/ ~ S.DERL DECY.

Gerente Propietario

PD.  Sidesea discutir alguno de los elementos de este presupuesto o si necesita alguna otra informacion, no
dude en llamarme personalmente al ntimero (504) 9603-7751.



cspeciaiis

Col. Cerro Grande Zona 8 Bloque 13 casa 7

£ orn als |
tas

Te: 9775-4029, 8967-4881

E-mail:

RTN: 15021988002081

Dia Mes Afo
Cotizacion [ 810 15 OCTUBRE 2000
Area de servicio
Refrigeracién Linea Blanca
Aire Acondicionado x A/C autamotriz

REPARACION DE AIRES ACONDICIONADOS

Esperando que nuestra cotizacién sea de su agrado..

En espera de su valiosa respuesta

COTIZACION
Cliente: 911
DETALLES
Cantidad Descripcién CAPACIDAD | Precio Unidad Total

2 TERMOSTATO DIGITAL PROGRAMABLE 2 ETAPAS 60,000 BTU 2,700 L. 5.400
4 INSTALACION MECANICA 60,000 BTU - 1,300 L 5,200
4 TAPADERA PARA TERMOSTATO 60,000 BTU . 1,500 L. 6,000

Sub-total: L16,600.00

LS.V, - L2,490.00

Total: 119,090.00
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SELMANASER S B A NOES Sistema Nacional de Emergencias NUEVE, UnO, Uno (911)
RESUMEN DE COTIZACION
#011-2020

04 de noviembre de 2020
DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:

SE COTIZARON 2 TERMOSTATO DIGITAL 2 ETAPAS,4 TAPADERA PROTECTORA TERMOSTATO Y 4 INSTALACIONES MECANICAS
SOLICITADOS POR LA GERENCIA DE PROYECTOS MEDIANTE MEMORANDUM SNE911-GP-198-2020

N® PROVEEDOR MONTO OBSEVACIONES FECHA

Cumple con todas las
especificaciones del

1 PRODUCTOS UNIVERSALES S. | L. 16,146.00 requerimiento precio mas 15/10/2020
DER.LDECV bajo en comparacion con los
demas oferentes
2 SERVICIOS PROFESIONALES Cumple con todas las
DOMINGUEZ especificaciones del
L. 19,090.00

requerimiento precio 15/10/2020
intermedio en comparacion
con los demds oferentes

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE: PRODUCTOS UNIVERSALES S. DE R.L. DE CV.

X ]
Postor mas bajo postor Unico postor no mas bajo !
Otros

Comentario: se recomienda que |a adquisicién basada en el cumplimiento del requerimiento, precio e

instrucciones de la Gerencia Administrativa se realice con el postor uno (PRODUCTOS UNIVERSALES S. DE
R.L. DE C.V.) ya que se considera la condicién mas favorable para el SNE911. ; :

NOTAL: LAS SOLICITUDES DE COTIZACION FUERON ELABORADAS POR LA GERENCIA DE PROYECTOS MISMOS QUE SU MINISTRARON A

LOS OFERENTES LAS ESPECIFICACIONES DEL BIEN ADQUIRIR POR LO QUE LA PRESENTE UNIDAD DE COMPRAS NO PARTICIPO ENLOS
PROCESOS PREVIOS A ESTE DOCUMENTO,

OBSERVACION: LA DOCUMENTACION SOPORTE COMO EL MEMORANDUM, COTIZACIONES Y FACTUURA PARA ELABORACION DE
ORDEN DE COMPRA Y RESUMEN DE COTIZACION SE RECIBIO EN FECHA 04/11/2020 PARA DARLE SEGUIMIENTO AL PROCESO DE PAGO.

Elaborado

Auxiliar de Compras

Sistema Nacional de Emergencia Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal,
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Para: Lic. Alex Colindreg,/f”j o %
Gerente de Admirfistracién - F
: O
De: Ronny Garci{ B (s o] d
Gerente de Proyectos— <= ipd - TEN
Asunto: Solicitud de adquisicién de Suministros s 1 m ’
Fecha: 16 de octubre, 2020 ﬁ o E‘ . :“:1_

Deseandole éxitos en sus labores diarias, en esta o

casion me dirijo a usted para
solicitar la adquisicién del siguiente suministro.

Cantidad Concepto J
2 Termostato Digital 2 etapa |
4 Tapadera Protectora Termostato '
4 Instalaciéon Mecénica

Dichos suministros seran utilizados

para el edificio anexo administrativo del SNE911
Tegucigalpa.

H l 1 "."' RCr v o —,',
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Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
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CISTEMA NACIOMAL BT £AM ADENCIA

0S JUVIDAL

ACTA RECEPCION DE SUMINISTRO

Siendo el dia viernes 18 de octubre de 2020 en las oficinas
Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

del Sistema Nacional de

Tegucigalpa, se hace presente la empresa
“Productos Universales, S de R.L. de C.V. donde se le rece

pciona el siguiente
suministro:

Dos (2) Termostato Digital 2 etapa

Cuatro (4) Tapadera Protectora Termostato
Cuatro (4) Instalacion Mecanica.

Al momento de |a recepcion se verifico Ia cantidad y calidad dando como resultado:
En perfecto estado y cantidad solicitada exacta. De acuerdo a lo anterior el
suministro fue instalado en el edificio anexo administrativo del Sistema Nacicnal de
Emergencias Nueve, Uno, Uno (911) de la ciudad de Tegucigalpa.

Se adjuntan fotogréaficas de los anterior.
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Emergencias, Tegucigalpa, Honduras -
Aldea el Ocqta['
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Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal
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CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

TN O

0-10500-59317

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal del solicitante
identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Social: PRODUCTOS UNIVERSALES SDERLDECV
Con Registro Tributario Nacional: 08019013548777

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nimero 201-20-10500-59317 en fecha 02/11/2020, y Recibo

Oficial de Pagoe No. 25413107246 de fecha 02/11/2020 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestidn Tributaria (ETAX), se ha podido establecer lo
siguiente:

ETAX: S1 existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.
ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la presentacién de Declaraciones.

Por lo expuesto se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 202001, segun declaracion 35746711472, presentada el
31/08/2020, la presente Constancia vence el 30/11/2020.

Sin perjuicio de las facultades de revision vy fiscalizacidn de esta Administracidn Tributaria y de los resultados que
de ella se produzcan,

NIA A ARTINEZ FL|
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE DE LA DIRECCION R.C.S.

(*) Es obligacién del destintario de la presente Constancia verificar su validez a traves de
Internet en la direccién http://constancias.sar.gob.hn/ConstanciaPagosCuenta.aspx,
ingresando el nimero 201-20-10500-59317 o mediante el siguiente codigo QR:
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SIRTEMM, RACKRAL O CMERGIHGIES
ISILW\MUS Tuvioay

Proveedor:
RTN:
Direcciodn:
Teléfono:

Cotizacion:

Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

ORDEN DE COMPRA
R'TN: 08019016828555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazin.

COMPONENTES EL ORBE S.A.

08019005013440

COL. LOMAS DEL GUIJARRO AV, REPUBLICA DOMINICANA
2263-6274 Fecha:
TP201104A Contacto:

Orden No.

| 2020-809 |

05/11/2020
TANIA PAZ

De conformidad a su cotizacion, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacién:

Objeto de

No. Gasto

Cantidad

Descripciéon

UxM

Precio Total

l

|

(SERVICIO REL

CERTIFICADO DIGITAL DEALTA SEGURIDAD
ACIONADO CON INTERNET)

Unidad

L. 19,950.00| L. 19,950.00

SOLICITADO POR LA GERENCIA DE TECNOLOGIA SEGUN MEMORANDUM SNES11-1T-138-2020

OBSERVACION: SUB-TOTAL L. 19,950.00
1. Lsta orden de compra se cancelard a wavés de cheque DETALLE DE ISV L. 2,092.50
2. Enviar [actura y recibo a nombre de Sistema Nacional de Emergencias 911 TOTAL L. 22,942.50

3. Enviar copia de solvencia y constancia de pagos 4 cuenta de a SAR

1. Retencion de:

15% ISV

1%1sr [Ja % tumistico [ ]




Componentes El Orbe, S.A.

Colonia Lomas del Guijarro, Avenida Republica Dominicana

Edificio Torre Alfa 6to Nivel, 500m arriba del Ministerio Piabligo [ COTIZACION ‘

Tel:+504 2263-6274 RTN: 08019005013440 TP201104A
CAl: 9AC23F-ASE589-2B45A9-DO728E-2ECFB3-5F
d Tegucigalpa, Honduras, C A
EL ORBE

Atendiendo su amable solicitud estamos enviando cotizacién de los productos requeridos, para nosctros es un placer poner nuestra compafiia a su servicio

CLIENTE CONTACTO FECHA CIUDAD

DIRECCION | E-MAIL

_ SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS 911 Adalberto Diaz 04-nov-2020 Tegucigalpa
| TELEFONO & || ,

FORMA DE PAGO
Aldea El Ocotal

A CONVENIR

SRR TIEMPO DE - || | PRECIO UNITARIO
RN |l ENTREGA HIGANTIDAD IAND

CERTIFICADO DIGITAL DE MUY ALTA SEGURIDAD
1 |Marca: DIGICERT

Modelo: WildCard

Compatible con los principales navegadores y dispositivos maviles 7dlas 1
Protege tanto ejemplo.com como www.ejemplo.com
Garantla del fabricante por 1.25 Millones de délares
Protege un nimero ilimitado de subdominios

Vigencia del WildCard: 1 afio a partir de la fecha de emision.

L19,950.00 L19.950.00

e ULTIMA LINEA o T

Precio valido por 30 dias. SUBTOTAL| L 19,950.00

LS.R. 16%

-

2,992.50
TOTAL| L 22,942.50

/’_’-‘5

Atentamente, A N7
e o
S -~

TANIA YOHANA PAZ DAVID
Directora Comercial /
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STEMA NACIAL B EUFBOENCILS Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
RESUMEN DE COTIZACION
#012-2020

05 de noviembre de 2020

DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:
SE COTIZO CERTIFICADO DIGITAL DE ALTA SEGURIDAD (SERVICIO DE INTERNET) SOLICITADOS POR LA GERENCIA DE TECNOLOGIA
MEDIANTE MEMORANDUM SNE911-IT-138-2020

N® | PROVEEDOR . - MONTO OBSEVACIONES i FECHA
A COMPONENTES EL ORBE S.A. L.22,942.50 Cumple con todas las 05/11/2020
especificaciones del
requerimiento

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE: COMPONENTES EL ORBE S.A,

X []
Postor mas bajo postor Unico postor no mas bajo
Otros

OBSERVACION: LA SOLICITUD DE COTIZACION FUE ELABORADA POR LA GERENCIA DE TECNOLOGIA MISMOS QUE
SUMINISTRARON AL OFERENTE LAS ESPECIFICACIONES DEL SERVICIO ADQUIRIR POR LO QUE LA PRESENTE UNIDAL DE

COMPRAS NO PARTICIPO EN LOS PROCESOS PREVIOS A ESTE DOCUMENTO ¥ SE LIMITO A CONTINUAR CON EL PROCESO
CON LA DOCUMENTACION ADJUNTA AUTORIZADA

Elaborado

Auxiliar de Compras Jefe Unidad de Compra Jefe Unidad de presup_lgél'esto

Sistema Nacional de Emergencia Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal,



1/10/2020 cons:anc&as.sar.gob.hnlConstanciaPagosCunnta.asnx"numero_preimpreso::!m -20-10500-50898&secuencia=1

CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN
DE PAGOS A CUENTA

L

201-20-10500-50898

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya Jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal del
solicitante, identificado como;

Nombre vy Apellido o Razdn Soclal: COMPONENTES EL ORBE SA
Con Registro Tributario Nacional: 08019005013440

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nimero 201-20-10500-50898 en fecha 01/10/2020, y

Recibo Oficial de Pago No. 25412855912 de fecha 01/10/2020 por el monto de L. 200.00 bajo el
concepto de Actos Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestign Tributaria (ETAX), se ha podido
establecer lo siguiente;

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta,
ETAX: NO existen Registros de Deudas.

ETAX: NO existen Registros de Omisicnes en |a Presentacidn de Declaraciones.

Por lo expuesto, se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 202001, segun declaracion 35742798061, presentada
el 31/08/2020, ia presente Constancla vence el 30/11/2020.

Sin perjuicio de las facultades de revision y fiscalizacion de esta Administracion Tributaria y de los
resultados que de ella se produzcan.

DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE DE LA DIRECCION R.C.S.

; W

]

ir Ll )

(*) Es obligacién del destinatario de la presente Constancia verificar su validez a través de

Internet en la direccién http://constancias.sar.gob.hn/ , ingresando el nimeroc 201-20-
10500-50898 o mediante el siguiente codioo QR:




RECIBIDO g

UNIDAD DE COMPRA @

w & &
Firma: -~
| Fecha: QAo 11- & & LA — He Y = ‘H:._“_"‘__—-
VMIEMORANDUNM 1\',:
L]
SNE9LE-IT-138-2020 '
. x
Para: ALEX COLINDRES S 0
/E—\QNAL Dg :Z\
Gerente de Administracion S N -3
De: MOISES ANTONIO RODRIGUE‘M B
Gerente de Tecnologia \ ¢W ‘
\\Q’F \o{\ f
o, unS s
Asunto: Solicitud a
i
Fecha: 05 de noviembre, 2020 0 a1
s
J g
Y o)
En esta ocasién me dirijo a usted para solicitarle de la manera més cordial instruir a quien
corresponda realizar la compra de un Certificado de alta seguridad.
Se requiere que el producto tenga disponibilidad de entrega inmediata, dado que se requisre de
manera urgente para todos los servicios relacionados con internet (SIGEM, SIGEP, Correo
Institucional etc), del SNE 9-1-1. Ml Elaboroc Yo tpilde, 0olipectes eo]}uw(v\ewéf
Sin otro particular. et ot selie 4”"

,( g ;_ a()“vrlaafz(\— ’\k

.’Lin—ndha i, Colse. v’ccowrbqu
oG nwruﬂbﬂri_rfuw&iulwft"Mt' feenico

0P el “m
e Q@’{ﬂ@ y S A ole fov veapolder ool Provvabe S22 40

\‘.n:"'.{ WLl

Se adjunta cotizacion de Certificado.

“f) )‘ o
Atentamente, W \\QD 5 A M, 5 € 37: %g B
‘m\\ 0:-0 i f r Gf“!‘, . !
’ ¢ 10/
~ - (_) 5 . o s;\ /
g,b\f\' . %‘lﬂf “ o oy o Ok | r\‘ ‘y\ ‘UNO.\)\@/
G\ \N\“ (’B Nt MSQ" SJL\LI‘ L g A @"DCA é’\ ~= UND -~

BN b A S o\mwr*mk”

Mmmm a4 i &
{/ SISTEMA NACIONAL DE Q\WERGENCIAS
. A

ol

UNIDAD DE PRESUPUESTO

RECIBIDO

FIRMA: L v\.\ Jin Uh m.ﬁ.“g
\ FEL‘.Hk S_Ll ]'}"j HORA: Si‘-’&s?rﬁ

Sistema Nacional de Emergencias,
Tegucigalpa, Honduras, Aldea el Ocotal




Proveedor:
RTN:

Direccion:

Teléfono:
Cotizacién:

Aldea El Ocotal, Frincisco Morzin

PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L.

08019998391040

Bo. MORAZAN FRENTE AL ANTIGUO CENTRO SOCIAL

2235-6315 / 2239-5782

Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
ORDEN DE COMPRA
RTN: 08019016828555

OrdenNo. | 2020-811 |
Fecha: 12/11/2020
Contacto: FREDY GALO

De conformidad a su cotizacion, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacién:

Ohjeto de

No. Gasto

Cantidad

Deseripcion

UxM

Precio

Total

I

50

AUDIFONOSUSB LY 7

Uhielad

L. 465.00

L. 23,250.00

SOLICITADO POR SUB-DIRECCION SEGUN MEMORANDUM SNES11-SDN-257-2020

OBSERVACION:

SUB-TOTAL

L. 28,250.00

1. Esta orden de compra se cancelara o wavés e cheque

DETALLE DE ISV

L. 3,487.50

2. Enwiar [actura y reeibo a nombre de Sistema Nacional de Emergencias 91 |

TOTAL

L. 26,737.50

3. Eiviar copia de solveneta y constanena de pagos a cuenta de la SAR

4. Retencion de:

15%15v [X] 1%1sr []a%tumistico []

v,
Gerente AdministfatiVs




5 Barrio Morazan, frente al antiguo Centro Social
P apelerm . Universitario, ({‘..:asa N.‘; 1333,0 . R.T.N.: 08019998391040
igalpa, M.D.C., H i
R 1onduras PEX. (504) 22356315, FAX.(50¢) 2230-5782 CAL:BBFEBY-121F99-CFAFBC-92135-F28363-46
= Y ¥ E-mall: papeleriahondurastgu@yahoo.com.mx

Articulo. de Oficina, Suministros de
Computo y Materiales de Aseo,

FACTURA N.° 000-001-01- |/ [ /|

Dia Mes Afo |
: HEVE TINGY LINGS ¢ k
Cliente: MUY E UN FRNALE |
Direccion: = 12 de Falicia IAMART
Ya18 N 23 -
Orden de Compra N.°: R.T.N.: :
- <
s n ;
Cant. Cédigo Descripcién P. Unitario | Total
50 tinidad igitono Ush LV 7 i oS O 23,250 0¢
|
— Z
>
- ] (P o . b g B | i - g )
P EINTIS SETEC REINTA Y SIETE LEMPIZA N 504100 CENTAVE DESC.OTORGADOS L
REBAJAS OTORGADAS |
ORDEN DE COMPRA EXENTA REGISTRO S.A.G. CONSTANCIA REGISTRO DE EXONERADO | .- . I3 FEA
n“_":v._ i i
m =“.'"1;. IMPORTE EXENTO L .
A — IMPORTE GRAVADO 15% L 23 2%
) = IR Recibi Conforme: IMPORTE GRAVADO 18% L
e T ) TASAALIGUOTAON L
\ TEL: 18552 /IJ( ISV, 15% L % AR7 5
T~ EATY Ras TR
N\ 1;-‘-" /4 1SV, 18% L
s G QL0 IMPORTE EXONERADO L
Por Papeleria Hortduras, S. de R.L, _ | ToaLAPacar L G, 73750
ELABORADO: 07-18, DEL 000-001-01-00030201 AL 000-001-01-00036200

ORIGINAL - CLIENTE

FECHA LIMITE DE EMISION: 01/07/2020

CALIDAD, EFICIENCIA Y BUEN SERV

COPIAVERDE - ARCHIVO

E LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA.
o~

10

COPIA AMARILLA - OBLIGAND TRIRIITADIA EutieAs



_- ‘ Pa elen’a Barrio Morazdn, frente al antiguo Centro Social
: P Universitario, Casa No. 1338, :
, " Honduras Tegucigalpa, M.D.C. R.T.N.: 08019998391040
i R B ¢ LRI PBX: 2235-6315
o o B Fax: 2230-5782
Articulos de Oficina, Suministros de E-mail: papeleriahondurastgu@yahoo.com.mx
Computo y Materiales de Aseo.
COTIZACION

FECHA: 12 de Ncviembre del 2020
SENORES: Sistema Nacional de Emergencias 911

DIRECCION: Tegucigalpa M.D.C.

ATENCION:  Depto de Compras : Tel:
EJECUTIVO EN VENTAS: Fredy Galo .

E-mail. papeleriahondurastgu@yahoo.com.mx ' RTN No.

Por medio de la presente nos permitimos COTIZAR los productos que a continuacion detallamos:

No.| Cant. Unidad DESCRIPCION P. UNITARIO P. TOTAL
1 50 Unidad |Audifono Usb Uv 7 465.00 23,250.00
Sub Total 23,250.00
Ventas exentas
Mas Ventas Grabadas 23,250.00
Mas el 15% de Ventas 3,487.50
Total. 26,737.50

EJECUTIVO EN VENTAS

CALIDAD, EFICACIA Y BUEN SERVICIO




Form. 012

SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal. Franeisco Morazin.

N Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

Proveedor: :PG Peline Bonduns |solicitud No. |
RTN: 0801 4996 54104 0 Fecha: 12- V= 2020
Direccién: Ur Mo 4 Hora:
Teléfono: 1135 (3§ Atendido Por:  Naweu G,
1]
Contado: m Crédito: 15 dias: D 30 dias: D
Aceptan cheques de BCH SI ] NO ]
No. |Cantidad Descripcién UxM Precio Total
4
1| 50 Fud (Forws _Con e ~trade osa vaidad I 465 |lu, 23,250%
o . L P
<\
N
//
N
e :
()
s Sub Total I, 23 250%
L. La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de Ja feeha de recepeion. ISV by 3, 45300
2. La presente tiene que venir acompanada con Factra Original y dos copias. Total b 26.1338Y

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.
. El presente documento no representa una obligacidn financlera sin estar acompafiada con el respaldo correspondiente.
5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Observacion :

Proveedor




BUSINESS SUPPLY S de R.L.

COL, CARRIZAL #2, CUAL1 S DESPUES DELEDIFICIT IMPALF TASA i UTE: ORO19005462669
Estimado cliente, por medio de la presente { 0tizacion, nos complace
brindarle los precio de los siguientes productos:

Cotizacion

CLIENTE: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE,UNO,UNO (911)
FECHA: 12 DE NOVIEMNRE DEL 2020
DIRECCION: CIUDAD

ATENCION:  Gerencia Administrativa

CANTIDAD  UNIDAD DESCRIPCION P/UNIT. P/ITOTAL
50 AUDIFONOS USB Uv7 L 490.00 L. 24,500.00

VENTAS EXENTAS
VENTAS GRABADAS L. 24,500.00
15% I 3,675.00

TOTAL L. 28,175.00




Form. 012
Sistema Nacional de Emergencias N ueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016828555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.

Proveedor: /3(/55'}:1 L3 pplY Sy, [Solicitud No. |
RTN: ) S Fecha: [2-Nar- T4

Direccion: (ol .”lwf?l‘pf Tty Laaz £ Hora:

Teléfono: Lo L5z Atendido Por:

Contado: [ ] Credito: 15 dias: [ 30 dias: [_|

Aceptan cheques de BCH SI ] NO ]
l No. |Cantidad Descripcién UxM Precio Total
4 S0 Hudi Fonn Covunes U.s.3. Untdad ‘rb 990 % [//!9,245002
- L. £ .
-
//
N
P
i
Notas: Sub Total |/ A%, 5702
I. La presente tiene una vigencia de 80 dias a partir de Ja fecha de recepeion. ISV [M 3, &?S;’
2. La presente tiene que venir acompanada con Factura Original y dos copias. Total [ I 913 Wl '}I ]
3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.

4. El presente documento no representa una obligacidn financlera sin estar acompafada con el respaldo correspondiente.
5. Notifiguese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Observacion :

5
N

. ¢ \ P \L
[ A ‘. -ip o |
wi}'u'ﬁ.’.i' ;r’{: !

—"

Proveedor



91ﬂ

STITMA RALIONA B AR ROT RS

 15ALVAMOS TU VDA | Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
RESUMEN DE COTIZACION
#014-2020

12 de noviembre de 2020
DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:

SE COTIZARON 50 UNIDADES DE AUDIFONOS CON ENTRADA USB PARA EL AREA DE CALL CENTER SOLICITADOS POR SUB-DIRECCION
SEGUN MEMORANDUM SNE911-SDN-257-2020

N°® PROVEEDOR MONTO OBSEVACIONES FECHA

Cumple con todas las
especificaciones del
requerimiento precio

1 PAPELERIA HONDURAS | L. 26,737.50 mas bajo en .fe'BClon 12/11/2020
S.DER.L. con los demas
cotizantes

Cumple con todas las
especificaciones del
requerimiento precio

2 BUSINESS SUPPLY S. DE | L. 28,175.00 mas alto en relacion 12/11/2020
con los demas
R.L.

cotizantes

—

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE: PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L.

: mf
Postor mas bajo postor unico postor no mas bajo o

Otros

Comentario: se recomienda que la adquisicion basada en el cumplimiento del requerimiento, calidad, precm

y la entrega es inmediata se realice con el postor uno (PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L.), ya que se
considera la condicion mas favorable para el SNE911.

G

/‘r: 1K
- - \\‘ ’:.
A fl'& \“f
. 1;( JUuDDSE
! PR -~
Elaborado D gl
Auxiliar de Compras Jefe Unidad de Compra Unidad de presupuesto

Sistema Nacional de Emergencia Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal.



W :"‘”é"" F‘"’

Articulos de Oficina, Suministros de

Computo y Materlales de Aseo.

Papcleria

Honduras
5.de R.L,

Barrio Morazén, frente al antiguo Centro Social
Untversitario, Casa No. 1338, .
IR Sy R.T.N.: 08019938391040
PBX: 2235-6315
Fax: 2239-5782
E-mail: papelerinhondurastqu@yalioo.com.mx

-

COMPROBANTE DE ENTREGA

para: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE,UNO,UNO (911)

DIRECCION: El Ocotal, Comayaguela, M.D.C. antiguo Local de Academia de Policia (ANAPOQ)

FECHA: 13 de Noviembre del 2020
ORDEN DE COMPRA: Factura NO. 35675
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION

50 Unidad |Audifono Usb UV 7

*********#*******##**U L 3 ke ok ok ok 3 ke ok ok sk 3k ok ok ok oK ok ok ok ok ok ok sk e % ok ok ok oK
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CONSTANCIAELECTRONICADE SOLVENCIAFISCAL

AR

1-20-10500-19438

L2 DIRECCION REGIONAL CENTRC SUR en ¢

uya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,
identificado como:

ggg:lfe ¥ Apellide o Raz0npppe| r1A HONDURAS, S DE RLL,

Con Registro Tributario Nacional: 08019998391040

Habiendo presentado la solicitud electrénica ¢on numero 151-20-10500

-19438 en fecha 09/11/2020, y
Reciba Oficial de Pago No. 25413124913 de fecha 06/11/2020 por el monte de L, 200.00 bajo el concepto
de Actos Administrativos,

Luege de revisadas las Bases de Datos del
lo siguiente:

ETAX:

Sistema de Gestidn Tributaria (ETAX), se ha pedido establecer

NO existen registros de Omisiones en |a presentacién de Declaraciones.
ETAX: NO existen registros de Deudas.

Por lo antes expuesto se OTORGA |a SOLVENCIA FISCAL 2l solicitante.

La presente Constancia tiene una vigencia de treinta dias

calendaric a partir de a fecha
08/11/2020 hasta 08/12/2020, la misma no aplica para el Articulo 213 d

el Decreto 170-2016.

Sin perjuicio de las facultades de revisién y

fiscalizacién de esta Administracién Tributaria v de los
resultados que de ella se produzean.

DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE DE LA DIRECCION R.C.S.

G % B I’
bk
L% E%@'ﬁ . 2 i . L

(*) Es obligacién del destintario de |a presente Constancia verificar su validez a través

de Internet en la direccidn http://constancias.sar.gab.hn/, ingresando el nimero 151-
20-10500-19438 o mediante el siguiente cédigo QR:
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SISTEAMA NALIONAL DE EMERDE NCIRS

ISALVAMOS. TU VIDAL,

MEMORANDUM
11-SDN-257-2020
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' *ECIBIDO

| FRENCIA j:r
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MINISTRATIVA
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IMERGENCIAS
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20
3 o=
E nw e
C enm
2
?gs nto:
Fécha:

LCDO. ALEX COLINDRES

Gerente Administrativo

ING. JUAN CARLOS DEGRANDEZ

Sub Direccién Nacional

COMPRA URGENTE

12 de noviembre del 2020

f|este medio me dirjo a usted a fin de saludarle y desearle éxitos en el
mpefio de sus labores, el motivo de la presente es para solicitar la COMPRA

URGENTE de cincuenta (50) heatset con entrada USB, la compra se requiere de
forma URGENTE, debido a que lo solicitado es una de nuestras herramientas

1 £ Arehivo
JCD/Av

Sl

s . ;
& Sin otro particular,

Atentamente

o o

UNIDAD DE
PRESUPUESTO
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ORDEN DE COMPRA
RTN: 08019016828555

Aldea El Ocotal, Francisco Mormzin

m%ﬂ Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
&

Proveedor: LABORATORIOS FRANCELIA S. DE R.L. DE C.V. [omen No. I 2020—812—|
RTN: 08019001213143

Direccion: COL. JARDINES DE TONCONTIN CALLE AL PEDREGAL

Teléfono: 2246-7922 2246-7923 Fecha: 18/11/2020
Cotizacién: Contacto:

De conformidad a su cotizacién, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacion:

No. Otg:::ndc Cantidad Descripcién UxM Precio Total

1 200 ALCOHOL AL 70%, Galon L. 139.50] L. 27,900.00

SOLICITADO POR LA GERENCIA ADMINISTRATIVA SEGUN MEMORANDUM GA-166-2020

OBSERVACION: LA COMPRA DE ALCOHOL ESTA EXENTA DE IMPUESTOS SUB-TOTAL L. 27,900.00
I Esta orden de compra se cancelara a través de cheque DETALLE DE ISV EXENTO
2. Enviar factura y reciho 2 nombre de Sistemna Nacional de Emergencias 911 TOTAL L. 27,900.00

3. Enviar copia de solvencia y constancia de pagos a cuenta de la SAR

1. Retencion de: 15% ISV D 1% ISR D 4 % TURISTICO D

Gerente Adminis‘frativo



®)francelie

Tegucigalpa, M.D.C.
18 de noviembre de 2020

Sefores
Sistema Nacional de Emegencia 911 Att: Sigrid

Estimados Sefiores

Tengo a bien enviar la siguiente cotizacion requerida por usted.

Precio
No |Cantidad | Present. Producto Unitario Precio Total
TOTAL L27,900.00

Tiempo de entrega: 5 dias después de recibida la Orden de Compra

Sin mas por el momento, me despido en espera de poder servirle pronto.

Atentamente

info@labfrancelia.com | www.labfrancelia.com
Tegucigalpa: Col. Jardines de Toncontin, 1 cuadra después de Camosa,

calle al Pedregal, Honduras, C'A., Tel.: 2246-7922, 2246-7923, 22467995, 2246-1926 | Fax:2246-7924
San Pedro Sula: Bo. Lia Guardia, Ave.New Orleans, 29.Calle | Tel.;2556-9131, 2556-9136, 2556-9141 | Fax:2556-9132




Form, 012

N Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (91 1)
) gﬂ SOLICITUD DE COTIZACION
e RTN: 080190168238555
Aldea El Ocotal. Francisco Mormzan.
roveedor: Lo bovatovios Fronalin Sderl.de Cv. [Solicitud No. | |
‘TN: 080100 (313 143 Fecha: 8 (v laeso
Nireccioén: Lol Jorlineg dy doncgahn Hora:
‘eléfono: 92 qd - F422 [o24ub-9403  Atendido Por:
‘ontado: D Crédito: 15 dias: D 30 dias: E
ceptan cheques de BCH SI ] NO ]
Vo. |Cantidad Descripcién UxM Precio Total
JOD Aleohel Al e/ Qulon| 134.s0 | 21.qoo.00
g e i
as: Sub Total 273,900. 00
La presente tiene uma vigencia de 80 dis a partir de la fecha de recepeion. ISV Exs n o
La presente tiene que venir acompanada con Factura Original y dos copias. Total 23, 400.00

Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordaclo,
Il presente dacumento no representa una obligacidn financlera sin estar acompafada con el respaldo correspondiente

Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

pservacldn ¢

Proveedor



C-!-...I5LJF'LIMEEIICZ

Suplistora Medica S oo R 1

OFRECEMOS MATERIAL Y EQUIPO MEDICO

COTIZACION

SENORES: SISTEMA DE EMERGENCIA 911

ATENCION: ALLAN RODRIGUEZ

SEGUN SU SOLICITUD DE COTIZACION NOS AGRADA PRESENTAR NUESTROS MEJORES
PRECIOS DE LOS SIGUINTES BIENES Y SERVICIOS:

ITEM| CANT DESCRIPCIO UNIDAD ISV PRECIO TOTAL
1 200 ALCOHOL GLINICO NAL 70% GALON NO 185.00 [ 37,000.00
UL
SUB TOTAL | 37,000.00
ISV 15%
TOTAL 37,000.00

ALBA MEDINA/9456-0617
EJECUTIVA DE VENTAS
SUPLIMEDIC

Suplidora Medica S. de R.L

AL CUIDADO DE LA SALUD




RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.

Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION

Form. 012

‘roveedor: iu@ tidor Modica  Liale 2.1 [Solicitud No. |
{TN: OBQ\dcoeeSb L Fecha:
Mreccidén: “TeyverciaVWu N O, Hora: _
“eléfono: AusL - ok 13 Atendido Por: Alba Medina
>ontado: D Crédito: 15 dias: D 30 dias: :
iceptan cheques de BCH S1 D NO _I
No. |Cantidad Descripcién UxM Precio Total
oo Quloree, o Aleohol ol 0/ Qulova 1®S .00 31.000.00
B e J o
Fa
(
\\\
\
\
\.
otas: Sub Total 3 q, 000.00
La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepeion. ISV Txen bo
La presente tiene que venir acompanada con Factura Original v dos copias, Total ’bA , 000 Nol®)

Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.

El presente documento no reprasenta una obligacién financiera sin estar acompafiada con el respaldo correspondi

ente.
Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

bservacidn :

Cotizador

Proveedor
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mll“l’lﬂ:ﬂ“ LM RE S
[ (SALVAOS TUVIOA! Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
RESUMEN DE COTIZACION
#015-2020
18 de noviembre de 2020
DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:
SE COTIZARON 200 GALONES DE ALCOHOL AL 70% PARA LAS DIFERENTES REGIONALES DEL SNES11 SOLICITADOS POR LA GERENCIA

ADMINISTRATIVA SEGUN MEMORANDUM GA-166-2020

N°® PROVEEDOR MONTO OBSEVACIONES FECHA
Cumple con todas las
especificaciones del
ol LABORATORIOS L. 27,5900.00 requerimiento precio
FRANCELIA S. DE R.L. mas bajo en relacion
DEC.V. : 18/11/2020
con los demas
cotizantes
Cumple con todas las
especificaciones del
requerimiento precio
2 SUPLIDORA MEDICAS. | L. 37,000.00 mas 8lto et relacién 12/11/2020
DER.L con los demads
cotizantes

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE: LABORATORIOS FRANCELIA S. DE R.L.

Postor mas bajo postor Unico
Otros

postor no mas bajo

Comentario: se recomienda que |a adquisicion basada en el cumplimiento del requerimiento, calidad, precio

y la entrega es inmediata se realice con el postor uno (LABORATORIOS FRANCELIA S. DE R.L.), ya que se
considera la condicion mas favorable para el SNE911. Ll

aborado

Auxiliar de Compras Jefe Unidad de Compra Unidad de presupuesto

Sistema Nacional de Emergencia Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal.



MEMORANDUM
GA-166-2020
Para: Lic. Sigri Yurubi Fung
Jefe Unidad de Compras
De: Lic. Alex Rolando Colindres

Gerente Administrativo

Asunto:  Solicitud de Compra de 200 Galones de Alcohol

Fecha: viernes, 13 de noviembre del 2020

&

Por este medio de la manera méas atenta, solicito realice proceso correspondiente para la
compra de 200 galones de alcohol; los cuales seran utilizados por todas las regionales del
Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911).

Sin Otro Particular; Yy &l Wiarte CowenPOWEify]

Atentamente

ool re
N 577 !

¥ PR

> 97

N

Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal

- Archivo
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2311712020 Zimbra.

Zimbrg: sfung@911.gob.hn

-~
)

Cotizacion
De : Leticia Dala <ldala@labfrancelia.com> mié, 18 de nov de 2020 15:50
Asunto : Cotizacion 22 ficheros adjuntos

Para : Sigrip Fung <sfung@911.gob.hn>

Buenas tardes Sigrip

Adjunto la cotizacion requerida por usted, cualquier consulta al respecto no dude en
comunicarse con nosotros que con gusto le atenderemos.

Gracias y feliz tarde

' Leticia Dala FAS’ Cardio

y f '- i g . Acido Acetil Sallcilico 100 mg
—(anwgmew!_g | Asist. Ventas Institucionales

3 FAS ‘cardio

% www labfrancelia.com Ofieina: ¢ -
o t (504) 2246.7922 ext. 40 ' '“ . :
{5 t {504) 2246.7924 cuida tii Corazén! -
- 8 . serane - "”AV'SOL&GAL"“""“""""'""" B R R R Py

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrénico contiene informacian confidencial y solo puede ser utilizada por las personas o
entidades a las cuales esta dirigida. No hay renuncia a los derechos de confidencialidad o privilegio por cualquier transmisién mala o errénea.
51 usted no es el destinatario autorizado, destruyalo inmediatamente ya que la retencién, almacenamiento, aprovechamiento, modificacién,
difusion o copia total o parcial esta prohibida y constituye viclaciones a la ley y al Reglamento Inmterno. La opinidn expresada en este mensaje
proviene del remitente como individuo y el remitente de dichas opiniones provienen de LABORATORIOS FRANCELIA $. DER. L. DEC. V.

e e L L T T R e DiscLAlMER L R L T T

CONFIDENTIALITY NOTICE: This email contains confidential Information and is intended solely for the use of the Individual or entity te which
they are addressed, No confidentiality or privilege rights are walved by any mistransmission. If you are not the authorized named addressee you
should destroy it immediately because the retention, storage, use, dissemination, distribution or copy in whole or in part of this message is

strictly prohibited and sanctioned by law and Internal Rules . Any opinions expressed in this message are those of the individual sender and the
sender such opinions as those issued by LABORATORIOS FRANCELIA S. DER. L. DE C.V.

== Emergencia 911 Sigrid.pdf
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@ Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
“}_m ORDEN DE COMPRA

A % RTN: 08019016823355
” .‘\lIiL"r'l ].'-J ()l‘f\lrll» I'.\ ANCISCD ,\[n:‘,l/,.\”,

Proveedor: ALMACENES LADY LEE S.A. DE C.V. |orden no. [ 2020-814]
RTN: 05019995106150

Direccion: CITY MALL TEGUCIGALPA M.D.C.

Teléfono: 2512-6000/8775-2016 Fecha: 23/11/2020
Cotizacion: 14480 Contacto: RAFAEL RODRIGUEZ

De conformidad a su cotizacidn, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacion:

No. O}é:;’odc Cantidad Descripcion UxM Precio Total
] ] FRIGOBAR 4 BLANCO Unidad |[L. 3,912.17| L. 8919.17
9 1 MICROONDAS DIGITAL 0.6 SILVER Unidad | L. 1,651.30| L. 1,651.30

................... ULTIMA LINEA.....cco.oovvnnen.

SOLICITADO POR LA GERENCIA DE COMUNICACION ESTRATEGICA SEGUN MEMORANDUM GCE-023-2020

OBSERVACION: SUB-TOTAL L. 5,563.47
L. Esta orden de compra se cancelari a ravés de cheque DETALLE DE ISV L. 834.53
2. Enviar [actura y recibo a nombre de Sistema Nacional de Emergencias 911 TOTAL L. (,398.00

3. Enviar copia de solveneia y constancia de pagos a cucnta de It SAR

4. Retencion de: 15% ISV E 1% ISR E 4 % TURISTICO D




|
\

Al.MA&;ENE.‘:s LADY LEE 5.A de C.v
D005 - ﬁliemrla LADY LEE City Mall TGU

Centro Comercial City Mall Oeste al aeiopuerto
Toncantin llaros del potiero Tegucigalpa D.C.
TEL: PBX. 2512-6000

COTIZACION CORPOS
++x ORIGINAL ++*
b4 TIENDA *+

COTIZACION N. 14480
FECHA: 23/11/2020
MONEDA: Lemplras
ESTADO: Solicitud de Cotizacion
VENDEDOR: 454
ID/RTN CLI: 080i9016823555

NCMBRE DEL CLIENTE
SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911

Codigo/Descripcion Cant.
1089273 1
FRIGOBAR 4 BLANCO
3,912.17
1076506 i}

MICROONDAS DIGITAL 0.6 SILVER

1,651.30

Subtotal Lps. 5,563.47

Descuento Lps. 2.00

Impuesto Lps. 834.53
Total Lps. 6,398.00

Atendido Por:
CODIGO VENDEDOR: 459
RAFAEL ANTONIO MARTINEZ

RODRIGUEZ 8:\:1 3_20/6

Irnpreso par : FALLS3

Cotizacion valida por 3 dias, precios
sUjELos a cambios sin previo aviso,
precios incluyen ISV,

23/11/2020 12:10:24

*** Ultima Linea ***
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Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016828555

Aldea Fl Ocotal. Francisco Morazin.

Form. 012

Proveedor: lﬂ/M.{] e Jo cly Lg¢ ) [Solicitud No. |
RTN: " Fecha: A3-1l- 2010
Direcciéon: Cl Yy Mg ll. Tey M B Hora: . )
Teléfono: 25/2-ov0 ! AtendidoPor: £ afoel G -Ya, hner
Contado: ZGrédito: 15 dias: [:I 30 dias: D
Aceptan cheques de BCH SI ] NO ]
No. |Cantidad Descripcién UxM Precio Total
7 7 7risoba, # - Ymidad| 3912, F T2 G727
Z1 7 i evondas ooy, X Og P2 Undl | 165/F | [ £5/30
= L., L —= -
<
\
/
/
=
o
—
\\
Notas: Sub Total | 56(3 €F
1. La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepeion. ISV 5’ 34 i 53
2. La presente tene que venir acompaniada con Factura Original v dos copias. Total ‘(g 3 ?B’ @ O

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.

+. El presente documento na representa una abligacidn financiera sin estar acompatiada con el respaldo correspondiente,

5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Observacion :

Proveedor
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Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
RESUMEN DE COTIZACION
#017-2020
23 de noviembre de 2020

DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:

SE COTIZO 1 FRIGOBAR Y 1 MICROONDAS SOLICITADAS POR LA GERENCIA DE COMUNICACION ESTRATEGICA SEGUN MEMORANDUM
GCE-023-2020

N°® PROVEEDOR MONTO y OBSEVACIONES FECHA

1 ALMACENES LADY LEE S.A. L. 6,398.00
DEC.V.

Cumple con todas las
especificaciones del
requerimiento 23/11/2020

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE: ALMACENES LADY LEE S.A, DE C.V.

2 []
Postor mas bajo postor Unico postor no mas bajo :
Otros

Comentario: se recomienda que |a adquisicién del bien es basada en el cumplimiento del requerimiento,
calidad y el enuncio de las disposiciones generales de presupuesto Articulo 70 donde las compras de
suministros bienes y servicios menores a Lps. 10,000.00 se realice con Gnico postor (ALMACENES LADY LEE
S.A. DE C.V.), y que se considera |a condicién mas favorable para el SNE911.

?dﬂ"\

i UNIDAD pg
thlﬁngs
. i
Elabbrado
Auxiliar de Compras Uni

Sistema Nacional de Emergencia Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal.
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SISTEMA NACIONAL DE TMERGENTIAS

SALVAMOS T00 VIDA[

"

] -
MEMORANDUM
GCE-023-2020

Para: Lic. Alex Colindres X
Gerente de Administracion

De: Lic. Osman Leonel Reyes Pavon
Gerente de Comunicacién Estratégica.

-
Asunto: Leer texto

Fecha: Miércoles 27 de Febrero 2020

Con muestra de mi mas alta consideracion y respeto, me dirijo a usted, para
solicitarle de forma muy atenta una refrigeradora pequefia y un microondas que

necesité para la Gerencia de Comunicaciones, para la nueva oficina del Edificio
Administrativo, &

= A
ST COL-&.\( s~ @-f\)ucl;_ AR "
Me rd\e " (v Do s \N/JM/(M
A

E/ex C o;m dresj

Esperando una respuesta favorable.

)4 St (’,,x-*,’si YAS( uesiﬂ
Pam ¢ if@m 2 —,
%ng/ D o,

3 5l

Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal
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afio en curso camblaron, por lo que se soficita autorizacién para anular el correspondiente
Zimbra: sfung@®911.gob.hn chequa y en caso da ser necesario |a repelicion de proceso se nos indique ya que fue
solicitado antes del COVID-19,

Re: Reporte de Cheque‘smltldo a favor de Lady Lee

Sin otro particular, en espera de sus Instruccianes.

Saludos
De : Gerenda Administrativa 911 <admon@911.gob.hn>  jue, 26 de nov de 2020 09:02
Asunto :Re: Reporte de Cheque emitido a favor de Lady Lee 1 ficheros adjuntos De: "Gaua2000" <gsua2000@gmail. com>
Para : Marvin A, Chirinos <mchirinas@3811.gob.hn>, Gimi F. Para: "sigri fung" <sigri.fung@gmail.com>, "Sigri Fung” <sfung@S811 gob.hn>
Barahona <gfarid@911.gob.hn> Enviados: Miércoles, 25 de Noviembre 2020 13:40:12
Para o CC : Marvin A. Chirinos <mchirinos@911.gob,hn>, Gimi F, Asunto: Reporte de Cheque emitido a favor de Lady Lee
Barahona <gfarid@911.gob.hn>, Sigri Y, Fung
<sfung@911.goh.hn>

Estimada Sigri el dia de hoy me presente al Almacen Lady Lee en city mall a realizar el pago
de un frigobar y un microondas solicitado por Gerencla de Comunicaciones, pot motiva de

favor proceder al reempiazo del cheque y proceder que &l cheque con que ihamos a pagar dichos enseres tiene fecha de emisidn 1o de Junio de

2020 y en dicho almacén me dijeron que no aceptan cheques emitides con fecha de més de
saludos 2 meses,
por lo que estaré en espera de sus instrucciones,
atte
F : Gustavo Urrutia,
| #  acolindres®911 . gqab. ha
91m Alex Rolando Colindres B T,
o W Gerente Admintstrative www 711 gob hn
] P P
Firma-Alex.png

B0t COMIINT 161 5L KB

T
COmANTIAL NOTH

De :Sigri Y. Fung <sfung@®911.gob.hn> mié, 25 de nov de 2020 16:39

Asunto : Fwd: Reporte de Cheque emitido a favor de Lady Lee
Para : Gerencia Administrativa 911
<acolindres@311.gob.hn>

Para o CC : Marvin A. Chirinas <mchirinas@811.gob.hn>, Gimi F.
Barahona <gfarid@911.gob.hn>

Estimado
De: "Sigri Y. Fung" <sfung@®11.gob.hn> .
Para: "Gerencla Administrativa 911" <acolindres@911.gob.hn> Lic. Colindres per este medio, se informa, que el Sefior Gustavo Urrutia realizo 1a gestion del
CC: "Marvin A. Chirinos" <mchirinos@911 gob hn>, “Gimi F. Barahona" <gfarid@811 gob hn>

cheque 2256, para la compra de un Frigobar y un Microondas, el proveedor no acepla con
fecha de elaboracién mayor a dos meses y los valores cotizados el 04 de marzo del presente
afio en curso cambiaron, por la quae se solicita autorizacidn para anular ef carrespandiante
chieque y en caso de ser nacasario |a repeticion de proceso se nos indique ya que fue

Enviados: Miércoles, 25 de Noviembra 2020 16:39.29
Asunto: Fwd: Reporte de Cheque amitido a favor de Lady Lee

Estimadn solicitado antes del COVID-18,
Lic. Colindres por este medio, se informa, que el Sefior Gustavo Urrutia realizo |a gestion del Sin otro particular, en espera de sus instrucciones.
cheque 2255, para la compra de un Frigobar y un Microondas, el praveedor no acepta con
fecha de elaboracién mayor a dos meses y Ios valores cotizados | 04 de marzo del presente Saludos
a1 gob. 087 Ta2 sdaninis "3 hilpe: icamen 311 gob hn hpnnimassagahdsC 7421 Az=Amadca Gantemes
112029 Timom

De: "Gaua2000" <gaua2000@gmail.com>

Para: *sign fung" <sigri.fung@gmail. com>, "Sigri Fung" <sfung@911.gol.hn>
Enviados: Miércoles, 25 da Noviembre 2020 13:40:12

Asunto: Reporte de Cheque emitido a favor de Lady Lee

Estimada Sigri el dia de hoy me presente al Almacén Lady Lee en dty mall a realizar el pago
de un frigobar y un microondas solicitado por Gerencia de Comunicaciones, por mativo de
que el cheque con que hamos a pagar dichos enseres tiene fecha de emisidn 1o de Junio de

2020y en dicho almacén me dijeran que no aceptan cheques emitides con fecha de mas de
2 meses,

por lo que estaré en espera de sus instrucciones,
atte
Gustavo Urrutia.

De : gustavo urrutia <gaua2000@gmail,com> mig, 25 de nov de 2020 13:40
Asunto : Reporte de Cheque emitido a favor de Lady Lee

Para : sigrl fung <sigri.fung@gmall.com>, Sigri Fung
<sfung@911,gab,hn>

Estimada Sigri el dia de hoy me presente al Almacén Lady Lee en city mall a realizar e| pago
de un frigobar y un microondas solicitade por Gerencia de Comunicaciones, por motive de
que e cheque con que lbames a pagar dichos enseres tiene fecha de emision 1o de Junio de

2020y en dicha almacén me dijeron que no aceptan cheques emitidos con fecha de mas de
2 meses,

por lo que estaré en espera de sus Instrucciones,
atte
Gustave Urrutia,

ipeciiconea 811 gob NG 7421 Atr= v




Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

ORDEN DE COMPRA
RTN: 08019016823555
Aldean ElL Ocotal, Franeiseo Morazin.

Proveedor: EQUIPOS INDUSTRIALES S.A. DE C.V. IOrden No. | 2020-815
RTN: 08019995344765
Direccién: Bo. LA GRANJA TEGUCIGALPA M.D.C.
Teléfono: 2225-1200/ 2225-3567 Fecha: 27/11/2020
Cotizacion: 251770 Contacto: MAIKOOL ARIAS
De conformidad a su cotizacion, solicitamos |a entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacién:
No. Otg?s?ode Cantidad Descripciéon UxM Precio Total
1 8 LANCES DETUBO EMT DE 1/2 PULGADA Unidad . 79.00 L. 632.00
9 2 CINTA AISLANTE SCOTH 8M Uil L. 127.00 L. 254.00
3 8 ABRAZADERA O GRAPA TUBERIA EMT 1/2 [idad 1.00 L. 8.00
4 100 CABLE TS] 8X10 AWG Melros 52.00 L. 5,200.00
5 5 TUBOS O CANDELAS 100K EX LIGTITTIN Unidad [8.57 L. 991.42

ULTIMA LINEA....ocvmmn

SOLICITADO POR LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES SEGUN MEMORANDUM U5G-GA-173-2020

15% ISV 1% ISR Da%'rumsnco D

OBSERVACION: SUB-TOTAL L. 65,385.42
I Esta orden de compra se cancela a lravés de cheque DETALLE DE ISV L. 957.81
2, Eowiar factura y recibo a nombre de Sistema Nacional de Emergencias 911 TOTAL L. 7,343.23
3. Enviar copia de solvencia y constaneia de pagos a cuenta de la SAR

b Retencion de:

Alex Cohnd?'&ii
Gerente Admini




Grupo Equinse

EQUIPOS INDUSTRIALES, S.A. DE C.V.

www.equiposindustriales.com
R.T.N. 08019995344765

COTIZACION
251770

Cliente: 503403 Término de Pago: Pago al contado
Nombre: SISTEMA NACIONAL DE Fecha: 27.11.2020
EMERGENCIA NUEVE, UN Vendedor: Maikool Douglas Arias Pineda
Direccidn: TEGUCIGALPA 0OC No.:
RTN: 08019016823555 Tipo de pedido YBCO
Atencion:
Telefono: 33908202
Celular:
Email:
Cadigo Uni. Cant. Descripicion Precio Total
CAN.09.108 UND 8| Tuberia Conduit Emt 1/2 X 10'UL 79.00 632.00
05500UL s
CIN.01.023 ROL 2| Cinta Aislante De Vinilo Scoth 3M 127.00 254.00
= ~| SUPER_33
CAN.11.224 UND 8 ?raé)a}l Para Tuberia EMT 1/2 1.00 8.00
-05-
CAB.01.170 M, 100| Cordon Tsj 3X10 Awg 52.00 5,200.00
042120
ILU.0B.245 UND 6| EXCEL Tubo F54W841 TSHO 4100K EXLLightin 48.57 291.42
F54TSHO841
Sub. Total: LPS 6,385.42
1.S.V.: LPS 957.81
Total: LPS 7,343.23

ESTA COTIZACION ESTA SUJETA A:

" Validez para cables 5 dias.
" Demas productos 15 dias.

" Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Oficina Principal

Boulevard Centroamerica,

Frente a 3ra. Entrada Cal. Kennedy
Contiguo a Pizza Hut, Tegucigalpa, MDC.
PBX: (504)2228-1200, Fax: (504) 2228-0740
ventas.tgu@equiposindustriales.hn

Sucursal Tegucigalpa

Barrio La Granja,

Blvd. Comunidad Economica Europea, No. 101
PBX: (504) 2225-1200, Fax; (504) 2225-3567
Apartado Postal #4117

Comayaguela, M. D. C., Honduras, C. A.

Sucursal San Pedro Sula

Barrio San Luis,

Entre 3 y 4 Avenida, 27 Calle, Sur Este
PBX:(504)2561-1200,Fax: (504)2540-1203
1 Cuadra al Sur de Aguas de SPS
ventas.sps@equiposindustriales.hn

Pag. 11




Form. 012
Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.

Proveedor: &,um?og _Tndm[wu% SA d cv. Eolicitud No. [

RTN: 0PO)AAAS 3y AL Fecha: 23 - il = Some

Direccién: . la Q-?iar”a M. Hora:

Teléfono: 2225 -12 00 Atendido Por: Mo koot Ao s

Contado: D Crédito: 15 dias: D 30 dias: :]

Aceptan cheques de BCH SI D NO _—]

No. |Cantidad Descripcion UxM Precio Total
1 B Lanus do dubo e, de 1la Unidod A9 00 b32.00
9 ) antn Aglgak. Scsdh 3m Yollo 123 .00 A54.00
3 =) Abigroders © 3m?u tobgyia 2t 1al| Unided 1 o0 2. no
4 ¢ ’L{_QQ.L o wodsluc  4io0 5 Tx Llrj—ﬁh'ﬁﬁ Voided AN 2. v

. L.

Notas: Sub Total b, 385, 42

1. La presente tiene tna vigencia de 30 dias a partir de la focha de recepcion. ISV 953, & {

2. La presente tiene que venir acompanada con Factura Onginal y dos copias, Total :f, A4%. 4%

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.
L. El presente documento no representa una obligacidn financiera sin estar acompafiada con el respaldo correspondiente.
5. Notifiquese de inmediato de no poder cu mplir con lo especificado.

Observacion :

Cotizador Proveedor
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Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
RESUMEN DE COTIZACION
#018-2020
27 de noviembre de 2020

DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:
SE COTIZO MATERIALES QUE SERAN UTILIZADOS PARA INSTALACION PERMANENTE DE LUZ ELECTRICA EN KIOSKO Y OTRAS AREAS DE
DEL EDIFICO DEL SNE911 TEGUCIGALPA SOLICITADOS POR LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES SEGUN MEMORANDUM USG-GA-173-

2020
N°® PROVEEDOR MONTO OBSEVACIONES FECHA
1 EQUIPOS INDUSTRIALES S.A. L.7,343.23 Cumple con todas las
DEC.V. especificaciones del

requerimiento 27/11/2020

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE: EQUIPOS INDUSTRIALES 5.A. DE C.V.

X [ ]
Postor mas bajo postor Unico postor no mas bajo ‘
Otros

Comentario: se recomienda que la adquisicidn del bien es basada en el cumplimiento del requerimiento,
calidad y el enuncio de las disposiciones generales de presupuesto Articulo 70 donde las compras de
suministros bienes y servicios menores a Lps. 10,000.00 se realice con tnico postor por tal razén lac compra

se realiza con (EQUIPOS INDUSTRIALES S.A. DE C.V. ), ya gue se considera la condicion mas favorable 0
SNE911.

ael

o

orado

Auxiliar de Compras Jefe Unidad de Compra Unidad de presupuesto

Sistema Nacional de Emergencia Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal,



CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN
DE PAGOS A CUENTA

A TN

201-20-10500-33603

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccidon se encuentra el domicilio fiscal del
solicitante, identificado como:

Nombre y Apellido o Razdn Social: EQUIPOS INDUSTRIALES S.A. DE C.V.
Con Registro Tributario Nacional: 08019995344765

Habiendo presentado |a solicitud electrénica con nimero 201-20-10500-33603 en fecha 02/07/2020, v

Recibo Oficial de Pago No, 25412060773 de fecha 02/07/2020 por el monto de L. 200.00 bajo el
concepto de Actos Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestién Tributaria (ETAX), se ha podido
establecer lo siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.

ETAX: NO existen Registros de Deudas.

ETAX: NO existen Registros de Omisiones en |a Presentacién de Declaraciones.

Por lo expuesto, se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 202001, seguln declaracion 35740494946, presentada
el 30/06/2020, la presente Constancia vence el 30/04/2021,

Sin perjuicio de las facultades de revisién y fiscalizacion de esta Administracién Tributaria y de los
resultados que de ella se produzcan.

DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE DE LA DIRECCION R.C.S.

(*) Es obligacion del destinatario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccién http://constancias.sar.gob.hn/ , ingresando el nimero 201-20-
10500-33603 o medlante el siguiente cddiga QR:
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Flrma A
MEMORANDUM e CS |
USG-GA-173-2020
Para: Lic. Alex Rolando Colindres Lainez
Gerente Administrativo
De: José Norman Canales Fiinez
Jefe de Servicios Generales
Asunto: Solicitud de materiales varios
Fecha: 24 de noviembre del 2020

Para su atencién y consideracion le solicito 1o siguiente:

8 Lances de tubo emt de Y2 eléctrico
2 Cintas aislante 3m
8 abrazaderas me metal de %

100 metros de alambre tcj, (Instalacién de carpas y area de fumar)
06 tubos o candelas segu

Dichos materiales seran utilizados
el kiosko de fumar ubicado en las a
del edificio principal, en car

oficina de control interno - alDuvoteve : Motises-

Qﬂ}’\ . Mlowa 1) hOD pasSOs po
i'\'ﬁ it
%\\B @ o\ )’ .
Lo anterior con el propésito de hacerrl € ﬁone\e, :pertlnentes

A

s~ges

Sin otro particular
Atentamente,
EA B Wl L}f« Conn (’mv@? s -

L A T AU P i - T /\7'\’3-""‘("""‘

Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras /5
Aldea el Ocotal

FIRMA:

n muestra. (para oficina de control interno)

para instalacion permanente de luz eléctrica en
fueras y por la entrada del parqueo del personal
pas instaladas en el corredor del edificio

principal y

L

4/ SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA
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UNIDAD DE PRESUPUESTO

RECIBIDO

Mawin ¢

L\: rJr\0§

“5g O

- P s ‘r,
Kshs

(0
“L%,\ pﬁi@fﬁhs
N 3To

-
v

Yo



